
Uchwała Nr XXXIV/769/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 28 grudnia 2000 r.

w sprawie rozstrzygnięcia zarzutów do projektu zmiany P.25 Miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Szczecina na obszarze dzielnicy Północ.

Na podstawie art. 24 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1999 r. Nr 15 poz.139, zm. Nr 41 poz. 
412, zm. Nr 111 poz.1279, zm. z 2000 r. Nr 12 poz. 136)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.
Odrzuca się zarzut Państwa Janiny i Karola Rzeźników zam. w Szczecinie ul. Rostocka 110/1, złożony w dniu 10 października 2000 r. do 
projektu zmiany P.25 na terenie elementarnym P.W.01.RM w rejonie ulicy Rostockiej, dz. 29/1 i 29/2 dotyczący braku zgody na
przeprowadzenie drogi w granicach ww. działek.

§ 2.
Odrzuca się zarzut Pani Salomei Tamborek zam. w Szczecinie, ul. Szczecińska 10/2, złożony w dniu 17 października 2000 r. do projektu 
zmiany P.25 na terenie elementarnym P.W.01.RM w rejonie ulicy Rostockiej, dz. 6/12 dotyczący granic opracowania zmiany planu.

§ 3.
Odrzuca się zarzut Państwa Marii i Tadeusza Denisienko zam. w Szczecinie ul. Rostocka 102; Pani Janiny Pajor zam. w Szczecinie Wł. 
Szafera 8 /55; Pani Krystyny Lubelskiej zam. w Szczecinie Wiosny Ludów 26/21; Pani Leokadii Brucko-Stempkowskiej zam. w Kobylnicy 
ul. Widzińska 24; Pana Henryka Denisienko zam. w Gryfowie Śl. Ul. Kolejowa 47/1; Pani Danuty Karweckiej zam. w Szczecinie ul. 
Kołłątaja 16/6 złożony w dniu 17 października 2000 r., do projektu zmiany P.25 na terenie elementarnym P.W.01.RM w rejonie ulicy 
Rostockiej, dz. 33/1 dotyczący braku zgody na przeprowadzenie drogi w granicach ww. działki.

§ 4.
Uzasadnienie prawne i faktyczne zawiera Załącznik do Uchwały.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


